

مراسم روز کارگر در شرکت برق منطقه‌ای فارس برگزار شد

همزمان با یازدهم اردیبهشت ماه و روز کارگر، طی مراسمی با حضور مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس از خدمات ۲۰۶ کارگر فعال در صنعت برق تقدیر به عمل آمد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، یداله حقیقی در حاشیه این مراسم با تقدیر از خدمات کارگران زحمتکش برق، تقدیر از کارگران و تعالی جایگاه این قشر ساعی را وظیفه‌ای همگانی دانست و یادآور شد: رسول گرامی اسلام(ص) دست‌کاری را که بر اثر کار و فعالیت آسیب دیده بود، بلند کرد و فرمودند: این دستی است که هیچگاه آتش جهنم آن را نمی‌سوزاند؛ این دستی است که خدا و رسولش آن را دوست می‌دارد. کسی که از دسترنج خود روزی‌اش را فراهم کند، خداوند با نظر رحمت به او می‌نگرد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس بر لزوم پاسداشت ارزش‌های کار و کارگر تأکید کرد و ادامه داد: از هنگامی که آدمی بر کره زمین پدید آمد، برای رفع نیازهای خود نیازمند کوشش بود. زندگی انسان بر محور کار می‌گردد و کار، تلاش انسان جهت حصول به هدف معین است. کلید گشایش هر استعدادی در درون انسان کار است. کار بزرگترین و شاید زیربنایی‌ترین بخش زندگی انسان است، چراکه از کار می‌توان به جوهره درونی افراد پی برد وقتی این جوهره‌های درونی آشکار شوند و استعدادهای بالقوه به منصفه ظهور برسند می‌توان به وجود جامعه‌ای پویا امیدوار بود.

حقیقی برخی از سختی‌ها و مرارت‌هایی که در جریان کار سخت در حوزه برق و انرژی به وجود می‌آید را برشمرد و ادامه داد: امروز به برکت ایثار و از خودگذشتگی شهدا و ایثارگران و مجاهدت و از خودگذشتگی شما کارگران است که در امنیت به سرمایه‌بریم و در دنیا حرفی برای گفتن داریم.

این مقام مسوول با بیان اینکه خدمتگزاری صادقانه به مردم و تلاش برای پیشرفت و سربلندی کشور یکی از راه‌هایی است که می‌توان به شهدا ادای دین کنیم ادامه داد: بدون شک نقش کارگران و تلاش و همت آنان در پیشرفت کشور انکارناپذیر است و کارگران در تمام عرصه‌ها نقش پررنگی داشته و دارند. تعهد و مسئولیت‌پذیری کارگران در عرصه تولید و صنعت به طور قطع منجر به پیشرفت و توسعه کشور در تمام زمینه‌ها خواهد بود.

وی با اشاره به نامگذاری سال جاری از سوی مقام معظم رهبری به نام مهار تورم و رشد تولید از همه تلاشگران عرصه کارگری در شرکت برق منطقه‌ای فارس خواست تا هم راستا با شعار سال برای افزایش بهره‌وری تلاش نمایند و گفت: عبور از نقطه اوج مصرف تابستانی بدون خاموشی یک هدف متعالی است که با کار و تلاش شما عزیزان محقق می‌شود.

محمد امین شرقی، معاون منابع انسانی شرکت برق منطقه‌ای فارس هم در این مراسم با تقدیر از تلاش کارگران زحمت‌کش و خدمت و گرامیداشت روز کارگر یادآور شد: بدون تلاش و مساعی این قشر عبور از نقطه اوج مصرف برق در سال گذشته میسر نبود، امسال نیز باید با تلاش و مجاهدت عزیزان شاهد عبور از پیک مصرف بدون خاموشی باشیم.

شرقی، همچنین بر لزوم اولویت دادن به شعار سال با عنوان مهار تورم و رشد تولید تأکید کرد و خواستار بکارگیری همه ظرفیت‌ها در این زمینه شد. در حاشیه این مراسم از تلاش‌ها و خدمت ۲۰۶ کارگر زحمتکش صنعت برق استان فارس و همچنین تعداد ۱۰ نفر از کارگران بازنشسته سال ۱۴۰۱ تقدیر به عمل آمد و مدیر عامل با اعطای لوح سپاس از خدمات آنان تقدیر کرد.